không phải cấp dưỡng nuôi con và được quyền tới lui chăm sóc, giáo dục con chung 

không ai được quyền ngăn cản. 

- Tài sản chung: không yêu cầu giải quyết;  

- Nợ chung: Không có, không yêu cầu giải quyết 

- Án phí: Nguyên đơn tự nguyện nộp toàn bộ tiền án phí hôn nhân sơ thẩm là 

150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng). Nguyên đơn đã nộp tạm ứng án phí 

300.000đ nên được khấu trừ theo biên lai thu tiền số 0004674 ngày 30/01/2023 tại 

Chi cục thi hành án dân sự huyện LH. Hoàn trả nguyên đơn số tiền 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí. 

Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải chịu thi hành án dân sự có 

quyền thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án